12-13 siuBapn 2021 rop
9,10, 11 knace

IpoToKo 3aCeAAHMS FKIOPH PErHOHANLHOI0 3TANA BCEPOCCHHCKOH 0JIMMNMUAABI WKOJALHHKOB [0 npeame "MpaHuy3cKHi a3bIK"
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[lopxynosa

Japbs

BnagucnasosHa

13.03.2004

na

MynHuunansHoe 610/pkeTHOE
o0ueobpasoBareybHOE
yupexaeHue rumuazust Ne 5
r.XabapoBck

10

23

26

92

19

111

85,4

nobennTenb

3opuHa

JIuna

IOpresHa

18.07.2003

Ja

MyHuugnansHoe Glo/KeTHOE
o6ieo6pazoBaTeIsHOE
yupexaenue rumuasus Ne 5
r.Xabaposck

11

17

21

21

18

77

17

94

72,3

IpU3Ep

Topramuna

Aurenuna

EBreHsepHa

30.07.2005

aa

MyuuinansHoe OIoIKETHOE
0b11c00pasoBaTesHOE
yapexaeHue rumuasia Ne 5
r.Xa0apoBck

10

17

14

47

15

62

47,7

YYaCTHUK

CTyIEeHKOB

Bnagucnas

JlanunoBuu

25.02.2003

Ja

MyHHIHIATEHOE OI0JPKETHOE
o6eodpazoBartebHOE
yupexaeHue rumHasus Ne 5
r.XabapoBck

11

13

23

12

51

59

45,4

YHYaCTHHK

Banetdorens

Anekcanpa

JmurpuesHa

13.03.2004

Ha

MyHHUHIANEHOE OI0KETHOE
o6meobpazoBarenpHOE
yupexaeHue ruMHasus Ne 5
r.Xabaposck

10

15

39

45

34.6

YUACTHHK

[lerpuy

Hapes

BuransesHa

03.01.2005

aa

MyHunEnansHoe O101KeTHOE
00ueodpazoBaTenLHOE
YUPEKTCHHE CPEIHAN
ob6ueobpazoBarebHad MIKOJa
No 30 r. Xabaposck

10

18

34

10

44

33.8

Y4aCTHHK

XamunyauHa

Banepus

PycnanosHa

22.10.2005

Jaa

MyHHIMIIANILHOE aBTOHOMHOE
o0bureobpazoBaTelbHOE
yupexaeHne r. Xabaposcka
"JTuueit "Crynenu""

16

31

11

42

323

YUYACTHHK

Benuuko

Anexcannpa

CepreeBna

01.09.2004

na

MyHHUHIATEHOE GIOKETHOE
obureobpazoBarenpHoe
yupexaeHue rumuasust Ne 5
r.Xabaposck

10

16

34

40

30,8

YHaCTHHK
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Aua

ITasnosHa * 05.06.2004

aa

Mynuinansioe 61o/pKeTHoe
06eobpazoBaTenLHOE
yupexcieHie rTuMHasis Ne 5
r.XabapoBck

12

10

31

36

27,7

YYaCTHHK

10

3asropogHAs

Enuzasera

JIMHATpHERHA x | 28.05.2005

Ja

MyHHLIHIANBEHOE OHOKETHOE
o6ueo0pa3oBaTenLHOE
yupexneHue rumHasus Ne 5
r.XabapoBck

11

23

31

23,8

YY4ACTHUK

[IpejicenaTens XOPU:

YneHs! KIOPH:

o /// féfl%_ﬂé Topenuk M. A.

P LI
?/ // Hoguxosa E. H.

M—'f“ ) Kysnenosa H. B.




